
Pachet articole de birou - admitere FȘE

I.D.: 71215241

Data publicarii	11.07.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.037,00 RON - 1.037,00 RON

Descriere: 1 Pix UniBall diverse culori buc 50 6.50 325.00 2 Pix Jetstream 0.7mm albastru 60, rosu 20, negru 20 buc 100 3.70 370.00 3 Clips 51mm 12 buc/cutie buc 4 9.50 38.00 4 Clips 32mm 12 buc/cutie buc 4 4.00 16.00 5 Creion corector buc 10 3.50 35.00 6 Fluid corector buc 10 3.80 38.00 7 Lipici solid Pelikan 40g buc 10 6.50 65.00 8 Index autoadeziv 20x50 buc 10 2.50 25.00 9 Banda adeziva 19x33 buc 10 1.00 10.00 10 Banda adeziva 48 buc 5 3.80 19.00 11 Sfoara buc 4 4.50 18.00 12 Elastic birou 1000g buc 2 39.00 78.00
